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Godkjent teknisk plan - gbnr 322/1 3 Mjåtveit

Ref. tlf. samtale med Andre Bjørndal.

Plan godkjennes med følgende merknader.

VK kummer skal i henhold til standard i va norm være med ventil T. rør eller x med
sentrisk branventil, rette VK 1 .
Oversiktsteikning viser Ø 1 80 PE leidning fram til endepunkt v/ Ifs 1 . De viser ikkje
igjen i Vk 1 . men Ø 1 80 leidning etableres fram til ifs 1 .
Ramme –Lokk Ø 800 for VK kummer skal væra i henhold til va norm. Ref tlf samtale
med Andre Bjørndal
Dersom utbygger onsker det, kan SK kummer væra Ø 600 kummer plast, i staden for
1 000 betong kummer.
Det må væra skriftlig avtale, som tinglyses før innlevering av sluttdokumentasjon, for
strekningen SK 5 –SK 6 denne krysser eigedom til Rygir tomteutvikling AS.
Hovedveg frå Mjåtveitmarka vel 1 00 m. etableres med fortau og lys, i henhold til
tidliger avtale. Slik eg har forstått det skal denne strekningen overtakast som
kommunal veg. Veilys på kommunal veg, og veilys i felt, skal væra to separate
anlegg. Vegen i felt etableres i henhold til godkjent regulering.
Pumpestasjon frå Bks 3 blir felles privat for denne delen av feltet, kjøpere av boliger
skal gjerast opmerksom på ansvar for drift og vedlikehold av pumpestasjon.
Hovedtrase for vatn og avløp frå tilknytingspunkt fram til VK 1 skal overtakast til
kommune for eige, drift og vedlikehald.
Sluttdokumentasjon med sosi fil innmålingsdata og as. Built teiknig skal væra levert
inn og godkjent, i god tid før det blir søkt om midlertidig bruksløyve/ ferdigattest.
Entreprenør som etablere va anlegg skal væra kjent med va norm, anlegg skal
etablerast og ferdigmeldast i henhold til norm
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Med helsing 

 

 

 

Arne Helgesen 

Avdelingsleiar 

Samferdsel, veg-, vatn- avløp-forvaltning 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 
 

 

Kopi til: 

Egil Gripsgård    

Stian Gripsgård Moldekleivmarka 

69 A 

5919 FREKHAUG 

 
Mottakarar:    

Byggadmin AS Goaveien 6 4073 RANDABERG 

 


